
Zarządzenie nr 88/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży 

i obuwia roboczego. 

 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2, pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478 t.j. ze zm.) w związku art. 2376-10 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 2020.poz 1320, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się w Akademii Ignatianum w Krakowie Regulamin przydziału środków ochrony 

indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. 

Odpowiedzialnymi za prawidłowe wprowadzenie w życie i stosowanie postanowień 

niniejszego zarządzenia są: Kierownik administracyjny oraz Specjalista ds. BHP. 
 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 
 

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Regulaminu przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego. 

 

Kraków, dnia 8 września 2021 r. 


